

101	лагерной хосписной помощи (ул.Камарова, д.15)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Отделение медицинской реабилитации пациентов с соматическими заболеваниями	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Буфетчик																	
	Дневной стационар																	
105	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Амбулаторная хосписная помощь																	
106	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач ГАУЗ "КДМЦ" _____ Мубаракшин Т.Ф. _____
(должность) (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий эпидемиологическим отделом ГАУЗ "КДМЦ" _____ Чикина О.Г. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела кадров ГАУЗ "КДМЦ" _____ Холина С.Н. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профкома ГАУЗ "КДМЦ" _____ Абдульханова И.Б. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер ОТ и ЭБ ГАУЗ "КДМЦ" _____ Чикин С.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

971 _____ Аглиуллин Д.Р. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)